О предоставлении в постоянное ( бессрочное) пользование земельных участков

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  ГЛАВА УШАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  29.04.2016

                                      № 36

С.Ушаково

О предоставлении в постоянное ( бессрочное) пользование земельных участков

В соответствии c пунктом 1 статьи 11 и статьёй 39.9 Земельного Кодекса Российской
Федерации от 25.10.2001г. № 136-ФЗ

постановляю:

1.Предоставить администрации  Ушаковского сельсовета, ОГРН 1022800760487 от
19.02.2002г,  в   постоянное ( бессрочное) пользование земельный участок, из категории
земель – земли населённых пунктов:

- с кадастровым номером 28:27:011202:27, площадью 7810м2,  расположенный по адресу:
Амурская область, Шимановский район, с.Ушаково, ул. Гагарина, разрешённое
использование – для размещения кладбища;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 1 / 2

О предоставлении в постоянное ( бессрочное) пользование земельных участков

Т.Д.Еремеенко

 2 / 2